

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Е.М. Батурина

Подпись,

фамилия, инициалы

«23» сентября 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №
15 "Мишутка"

(полное наименование работодателя)

653045, РФ, Кемеровская обл., г. Прокопьевск, ул. Шишкина, 45а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4223059125

(ИНН работодателя)

1124223003816

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Г.П. Гефлинг

Ф.И.О.

23.09.2015
(дата)

(подпись)

Е.В. Кондрашова

(Ф.И.О.)

23.09.2015
(дата)

6- 4223059125	Музыкальный руководи- тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7- 4223059125	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8- 4223059125	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9- 4223059125	Воспитатель (младшего дошкольного возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10- 4223059125	Воспитатель (старшего дошкольного возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ "Детский сад
№15"

(должность)

(подпись)

Е.М. Батурина

(Ф.И.О.)

23.09.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда

(должность)

(подпись)

Г.П. Гефлинг

(Ф.И.О.)

23.09.2015

(дата)

Делопроизводитель

(должность)

(подпись)

Е.В. Кондрашова

(Ф.И.О.)

23.09.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.В.Коваленко

(Ф.И.О.)

26.08.2015

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

К.А.Камынина

(Ф.И.О.)

26.08.2015

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Р.В.Жукова

(Ф.И.О.)

26.08.2015

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 15 "Мишутка"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>отсутствует</i>					
3-4223059125. Заведующий хозяйством (завхоз)	Соблюдать режим труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда"	Снижение неблагоприятного воздействия тяжести труда			
7-4223059125. Повар	Соблюдать режим труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда"	Снижение неблагоприятного воздействия тяжести труда			
8-4223059125. Младший воспитатель	Соблюдать режим труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда"	Снижение неблагоприятного воздействия тяжести труда			

Дата составления: 26.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ "Детский сад №15"

(должность)

(подпись)

Е.М. Батурина

(Ф.И.О.)

23.09.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда

(должность)

(подпись)

Г.П. Гефлинг

(Ф.И.О.)

23.09.2015

(дата)

Делопроизводитель

(должность)

(подпись)

Е.В. Кондрашова

(Ф.И.О.)

23.09.2015

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.В.Коваленко

(Ф.И.О.)

26.08.2015

(дата)

-

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

К.А.Камынина
(Ф.И.О.)

26.08.2015
(дата)

-

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Р.В.Жукова
(Ф.И.О.)

26.08.2015
(дата)